UNIONE EUROPEA Q E)E[O N

Fondo Sociale Europeo Hoincstoro ot Btrevsione Eu[ﬂ[F]{OQHZ\OﬂE Cassanr
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale dodl Thrsoonoites o dodls. Pvoroc 1o 201 Universita degli Studi di Messina

PON “Ricerca e Innovazione 2014 e 2020” e FSC - Progetto ARS01_00293
THALASSA - TecHnology And materials for safe Low consumption And low life cycle cost veSSels And crafts
CUP B46C18000720005

IL DIRETTORE

VISTO I'avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) borsa di
studio post laurea per attivita di ricerca della durata di 6 mesi (sei), per un importo
lordo complessivo di € 8.000,00 (ottomila/00), per laureati Magistrali in Ingegneria
dei Materiali, Ingegneria Chimica, Chimica, Chimica Industriale o titolo
equipollente (V.O.), per lo svolgimento della seguente attivita: “Sviluppo di coating
polimerici per applicazioni in rivestimenti antivegetativi”; termine presentazione
domande 23 luglio 2020 ore 12,00;

VISTA la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof.

Alessandro Pistone, con nota prot. n. 67971 del 24 luglio 2020;
DECRETA

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa:

e Prof. Alessandro Pistone (Presidente)
e Prof.ssa Annamaria Visco (Componente)
e Prof.ssa Maria Francesca Milazzo (Componente)
e Prof. Luigi Calabrese (Supplente)

11 presente Decreto verra portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile.

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria

Prof.ssa Candida Milone

Firmato da:
Candida Milone
Motivo:

Data: 24/07/2020 10:06:48



		2020-07-24T10:06:48+0100
	Candida Milone




